
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont boiska wielofunkcyjnego oraz budowa bieżni owalnej, remont i rozbudowa bieżni

prostej wraz z zeskocznią do skoku w dal w ramach zadania „Dzielnicowe Centrum
Rekreacyjno-Sportowe przy SP37”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja Kopernika

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276554291

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 74

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-039

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 256 36 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kopernik.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopernik.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00172473/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 12:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00155140/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-08 09:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00172473/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-09-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-08 09:15

Po zmianie: 
2021-09-16 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-07

Po zmianie: 
2021-10-15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00172473/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont boiska wielofunkcyjnego oraz budowa bieżni owalnej, remont i rozbudowa bieżni prostej wraz z zeskocznią do skoku w dal w ramach zadania „Dzielnicowe Centrum Rekreacyjno-Sportowe przy SP37”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja Kopernika
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276554291
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 74
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-039
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 256 36 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kopernik.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopernik.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00172473/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 12:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00155140/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



